资）；经济信息咨询服务。 （涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经

营）

2.合伙人及出资情况：

序号 合伙人姓名 认缴出资总额（万元） 认缴出资比例

1 何中林 11,468.0000 76.4533%

2 常被 3,532.0000 23.5467%

3.一致行动人的主要负责人情况：

姓名 何中林

性别 男

职务 执行事务合伙人

国籍 中国

出生年月 1968年1月

通讯地址 北京市昌平区新元科技园A座A门403室

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（三）信息披露义务人一致行动关系说明

融通高科和黄石融科创新投资基金中心（有限合伙）均受何中林控制，具有一致行动关系。

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人未持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人因自身经营发展资金需要减持公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内增持或减持上市公司股份的计划

根据公司于2021年12月30日在上海证券交易所网站披露的《上海派能能源科技股份有限公司持股5%以上股东减持股份计划公告》

（公告编号：2021-045），融通高科拟通过集中竞价、大宗交易的方式减持其所持有的公司股份合计不超过9,515,000股，即不超过公司

股份总数的6.14%。

截至本报告披露日，除上述尚未实施完毕的减持计划以外，融通高科没有其他未完成的增持或减持上市公司股份的计划，未来12个月

内如有增持或减持计划，将按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前持股情况

本次权益变动前，融通高科及其一致行动人黄石融科创新投资基金中心（有限合伙）合计持有公司股份为32,760,414股，占公司股

份总数的21.16%。

二、本次权益变动的基本情况

2022年1月6日至2022年6月22日，融通高科通过上海证券交易所以集中竞价及大宗交易方式减持公司股票7,860,095股，占公司总

股本5.08%。本次权益变动后，融通高科持有公司3,026,955股，占公司总股本的1.95%；截至本报告书签署日，黄石融科创新投资基金中心

（有限合伙）未减持公司股份，持有公司股份21,873,364股，占公司总股本的14.13%。 本次权益变动后，融通高科及其一致行动人黄石融

科创新投资基金中心（有限合伙）合计持有公司股份为24,900,319股，占公司股份总数的16.08%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 股份种类 减持价格区间（元） 减持数量（股） 减持比例

融通高科 集中竞价

2022年1月24日-2022年6

月22日

人民币普通股 156.0-283.5 3,643,095 2.35%%

融通高科 大宗交易

2022年1月6日-2022年6月

22日

人民币普通股 133.94-171.31 4,217,000 2.72%

2、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

融通高科

合计持有股份 10,887,050 7.03% 3,026,955 1.95%

其中：无限售条件流通股股

份

10,887,050 7.03% 3,026,955 1.95%

黄石融科创新投资基金中心

（有限合伙）（一致行动人）

合计持有股份 21,873,364 14.13% 21,873,364 14.13%

其中：无限售条件流通股股

份

0 0 0 0

合计 32,760,414 21.16% 24,900,319 16.08%

截止2022年6月22日信息披露义务人累计减持公司股份7,860,095股，占公司总股本的比例达到5.08%，信息披露义务人本次减持数

量在已预披露的减持计划内，符合《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》，但作为公司持股比例超过5%的大股东，信息披露义

务人在持股比例降至5%以下时未立即停止交易，违反中国证监会《上市公司收购管理办法》关于权益变动的相关规定。 上述减持超比例

并非信息披露义务人的主观故意行为，信息披露义务人发现后立即向公司主动报备事实情况并停止了减持操作。 信息披露义务人已认识

到违规事项严重性，并对本次违规减持行为进行了深刻反省，今后信息披露义务人将加强对其证券账户的管理以及相关法律法规的学习。

经信息披露义务人自查，上述交易不存在因获悉内幕信息而交易公司股票的情形，亦不构成短线交易行为，对本次违规行为给公司、全体

股东和市场带来的不良影响，致以诚挚的歉意！

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

根据《上市公司创业投资基金股东减持股份的特别规定》《上海证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实施细则（2020年

修订）》，融通高科符合“截至发行人首次公开发行上市日，投资期限在60个月以上的，减持股份总数不再受比例限制” ，并且已在中国证

券投资基金业协会进行备案。

本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。